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Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Abdulla Emini 72 8

2 Argjend Gashi 60 7

3 Aridona Krasniqi 54 6

4 Anes Rogova 44 5

5 Jashar Isaja 33 5

6 Arlind Krasniqi 26 5

7 Altin Gërmizaj 25 5

8 Qendrim Gashi 23 5

9 Enes Bilurdagi 17 5

Konsultimet mbahen më 29.04.2017 në ora 10:00 - Salla 423
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